
Przetargi

Przetargi

 XML  
Usługi związane z odpadami - Zagospodarowanie odpadów

ZMIANY:

2022-03-09 11:18:13: Dodano plik Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2022-01-31 12:26:21: Dodano plik Ogłoszenie o wyborze oferty.docx

Więcej >>>
2021-12-30 15:28:02: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

2021-12-30 12:46:41: Dodano plik Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia.pdf

2021-12-01 08:15:18: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 12 - informacje dodatkowe.xlsx

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 11 - wzór umowy.docx

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik Załącznik 9 - wykaz narzędzi ....docx

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 8 - wykaz usług.docx

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 7 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie.docx

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 6 -oświadczenie_o_aktualnosci_informacji_zawartch_w_JEDZ.docx

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie - Grupa kapitałowa.docx

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 4 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 3-JEDZ.xml

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 3-JEDZ.pdf

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 1a - formularz cenowy.doc

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załącznik 1 - formularz oferty.doc

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik załacznik 10 - Instrukcja korzystania z systemu.zip

2021-12-01 08:14:52: Dodano plik swz.docx

Data składania ofert:
2021-12-30 12:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin 2021-12-01 08:12:00
Publikujący 2021-12-01 08:12:00

Modyfikował(a) Patryk
Sobolewski 2022-03-09 11:18:13

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. swz. 124.10 Kb

2. załacznik 10 - Instrukcja korzystania z systemu 6.09 MB

3. załącznik 1 - formularz oferty 130.50 Kb

4. załącznik 1a - formularz cenowy 81.00 Kb

5. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 18.42 Kb

6. załącznik 3-JEDZ 91.29 Kb

7. załącznik 3-JEDZ 130.34 Kb

8. załącznik 4 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 19.78 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-375&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4757-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4680-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG9mZXJ0eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4539-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4538-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4442-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4441-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBpbmZvcm1hY2plIGRvZGF0a293ZS54bHN4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4440-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSB3esOzciB1bW93eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4439-WmHFgsSFY3puaWsgOSAtIHd5a2F6IG5hcnrEmWR6aSAuLi4uZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4438-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIHd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4437-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4436-emHFgsSFY3puaWsgNiAtb8Wbd2lhZGN6ZW5pZV9vX2FrdHVhbG5vc2NpX2luZm9ybWFjamlfemF3YXJ0Y2hfd19KRURaLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4435-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgLSBHcnVwYSBrYXBpdGHFgm93YS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4434-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4433-emHFgsSFY3puaWsgMy1KRURaLnhtbA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4432-emHFgsSFY3puaWsgMy1KRURaLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4431-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4430-emHFgsSFY3puaWsgMWEgLSBmb3JtdWxhcnogY2Vub3d5LmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4429-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4428-emHFgmFjem5payAxMCAtIEluc3RydWtjamEga29yenlzdGFuaWEgeiBzeXN0ZW11LnppcA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4427-c3d6LmRvY3g=
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4427-c3d6LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4428-emHFgmFjem5payAxMCAtIEluc3RydWtjamEga29yenlzdGFuaWEgeiBzeXN0ZW11LnppcA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4429-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4430-emHFgsSFY3puaWsgMWEgLSBmb3JtdWxhcnogY2Vub3d5LmRvYw==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4431-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4432-emHFgsSFY3puaWsgMy1KRURaLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4433-emHFgsSFY3puaWsgMy1KRURaLnhtbA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4434-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="


Przetargi

Przetargi

9. załącznik 5 - Oświadczenie - Grupa kapitałowa. 36.90 Kb

10. załącznik 6 -oświadczenie_o_aktualnosci_informacji_zawartch_w_JEDZ. 23.19 Kb

11. załącznik 7 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie. 33.95 Kb

12. załącznik 8 - wykaz usług. 24.49 Kb

13. Załącznik 9 - wykaz narzędzi .... 22.65 Kb

14. załącznik 11 - wzór umowy. 51.31 Kb

15. załącznik 12 - informacje dodatkowe. 19.12 Kb

16. Ogłoszenie o zamówieniu 121.92 Kb

17. Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia 391.39 Kb

18. Informacja z otwarcia ofert 546.94 Kb

19. Ogłoszenie o wyborze oferty. 19.35 Kb

20. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 2.79 MB

Rejestr zmian

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4435-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgLSBHcnVwYSBrYXBpdGHFgm93YS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4436-emHFgsSFY3puaWsgNiAtb8Wbd2lhZGN6ZW5pZV9vX2FrdHVhbG5vc2NpX2luZm9ybWFjamlfemF3YXJ0Y2hfd19KRURaLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4437-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4438-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIHd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4439-WmHFgsSFY3puaWsgOSAtIHd5a2F6IG5hcnrEmWR6aSAuLi4uZG9jeA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4440-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSB3esOzciB1bW93eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4441-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBpbmZvcm1hY2plIGRvZGF0a293ZS54bHN4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4442-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4538-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4539-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4680-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG9mZXJ0eS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4757-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-375

